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3.5mm Headphones Hanger Hole

On/off
sleep/wake

Micro USB
charging

Volume Key

Mic 

Speaker

Reset Key
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38.0mm

51.6mm

10.2mm

Height: 51.6 mm
Width: 38.0mm
Depth: 10.2 mm
Volume: 20,000 cu.mm



10



11



12



13



14



15



16



17
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21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31
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Fiche casque 3,5 mm Accroche

Allumer/Eteindre
Veille/tension

Port Micro USB

Touche de volume

Micro

Enceinte

Touche de réinitialisation
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38.0mm

51.6mm

10.2mm

Height: 51.6 mm
Width: 38.0mm
Depth: 10.2 mm
Volume: 20,000 cu.mm
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45
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51



52



53



54



55
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62

Auriculares de 3,5mm Ranura de enganche

Encendido/Apagado
Reposo/Activación

Carga Micro USB

Tecla de volumen

Micrófono

Altavoz

Tecla de
reinicio
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38.0mm

51.6mm

10.2mm

Height: 51.6 mm
Width: 38.0mm
Depth: 10.2 mm
Volume: 20,000 cu.mm



66



67



68



69
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71
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73



74



75



76
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78
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81



82



83



84
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90

Presa auricolari 3.5mm Foro per attacco

On/off
Attiva/Standby

Presa micro USB
per ricarica

Tasto Volume

Microfono

Speaker

Tasto Reset
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38.0mm

51.6mm

10.2mm

Height: 51.6 mm
Width: 38.0mm
Depth: 10.2 mm
Volume: 20,000 cu.mm
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98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115
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3,5mm Kopfhörer Aufhänge-Öse

An/Aus
Sleep/Wake

Micro USB
Ladebuchse

Lautstärkeregler

Mic 

Lautsprecher

Rückstellknopf
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121

38.0mm

51.6mm

10.2mm

Height: 51.6 mm
Width: 38.0mm
Depth: 10.2 mm
Volume: 20,000 cu.mm
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127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143
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3,5mm Hoofdtelefoon Ophangoog

Aan/Uit
Slapen/wekken

Micro-USB laden

Volumetoets

Mic 

Luidspreker

Reset-toets
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38.0mm

51.6mm

10.2mm

Height: 51.6 mm
Width: 38.0mm
Depth: 10.2 mm
Volume: 20,000 cu.mm
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